LEI N.º 962/2004

“ALTERA PARCIALMENTE A LEI MUNICIPAL Nº 918/2003, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica alterado o disposto na letra “b” do artigo 2º da Lei Municipal n.º 918/2003, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município de Moema(MG) para o exercício de 2004”, passando a vigorar com a seguinte redação:

“b) Abrir créditos suplementares até o limite de 15% (quinze por cento) do montante dos respectivos orçamentos, utilizando-se dos recursos estabelecidos no art. 43 da Lei Federal n.º 4.320/64;”

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Moema, 22 de outubro de 2004.

José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal